[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
23.09.2020                                                                                       №1/13
ЗАТО Сибирский
Об осуществлении полномочий Главы Администрации
В соответствии с Уставом муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
возложить осуществление полномочий Главы Администрации на Панова Валерия Николаевича, первого заместителя Главы Администрации, с 23.09.2020  по 25.11.2020.
Председатель Совета депутатов                                                           С.И. Диких